
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
 

EVIDENČNÍ ČÍSLO

 

1398 2019 ÚHAaSŘ

 

poř. číslo rok zkr. odb.     

SMLOUVA o DÍLO

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené: Ing.arch. Cyrilem Vltavským, vedoucím útvaru hlavního architekta a stavebního řádu,

na základě zmocnění dle Směrnice č. 1/2007, část G, odst. 1

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

VS: 210

(dále jen objednatel)

Ing. Jiří Datinský

Vilová 867, 735 32 Rychvald

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění

IČO: 48418081

DIČ: cz

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1648412379/0800

Neplátce DPH

(dále jen zhotovitel)
 

čl. 1. Základní ustanovení

1.1. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ztéto

smlouvy vyplývající se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový

vztah se bude řídit ustanovením § 536 a nás|. tohoto zákoníku.

v v ilHli

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ip 00845 451 DIC cz 00845 451 W “My

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 “iwi
Jijiji“""iiiiw Hijiiiii.iili'iiil“iiii'liiiiii ' ' '



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

1.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání jsou vsouladu s právní skutečnosti vdobě uzavření smlouvy a zavazují se informovat

druhou smluvní stranu bez prodlení ojakýchkoli změnách těchto údajů.

1.3. Účelem této smlouvy je vyhotovení posouzení dopravní problematiky kprověření do Změny

č. 2b ÚPO.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborné způsobilý k provedení předmětu smlouvy.

1.5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých případných jejich příloh a dodatků,

bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava

(www.ostrava.cz) a to po dobu časově neomezenou.

1.6. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava

(dále jen „logo města") jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako

ochrannou známku ve spojení svýrobky a službami, pro něž je chráněná. Město je oprávněno

poskytnout podlicenci k užití loga třetí osobě.

1.7. Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatné nevýhradní oprávnění logo města

užít pro účely dle obsahu této smlouvy v rozsahu územně neomezeném a vrozsahu množstevně

a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Poskytovatel oprávnění

užít logo města za uvedeným účelem a v rozsahu této smlouvy přijímá.

čl. 2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy a za podmínek obsažených vtéto smlouvě,

na svůj náklad a své nebezpečí v níže uvedeném termínu vyhotovit posouzení dopravní problematiky

k prověření do Změny č. 2b ÚPO (dále jen „ÚPD") a jejich změn ve správním obvodu statutárního

města Ostravy.

Odborné posouzení prověří zejména správnost těchto uvedených postupů vzhledem k platným

právním a prováděcím předpisům svázaných s procesem pořizování:

. DK 1 prodloužená Rudná — prověřit možnost zařazení části DK 1 do stavu? Navrhnout úpravu

VPS

. DK147 — ul. Muglinovská -byla provedena rekonstrukce — ponechat stav, tedy VPS, popř.

možnost část plochy DK 147 dát jako již realizovanou stavbu.

. DK133 — ul. Železárenská — kruhový objezd ve Vítkovicích- hotový, prověřit zda se jedná

o konečný stav anebo ponechat dál jako VPS popř. část dát jako již hotovou stavbu?

. DK 175 X DZ 15 — nesoulad s ÚP Vratimov a ZÚR, upravit vedení naší DK 175 a přidat spojení

železnice, zjistit trasu vedení DK 60/R na území Vratimova.

. DZ lO/R — prověřit nutnost napojení VRT na ul. Skladištní, možnost zmenšení plochy rezervy?

- soulad DZ lO/R se ZÚR v prostoru oblouku — změna způsobu využití staré vlečky z nákladní

- na vlakotramvaj a s tím spojená problematika většího poloměru- v našem ÚPO

v v ”H“

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava LC 00845 451 DIC cz 00845 451 jm“ “*

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800
ll lllllil“""lllll" lllllllllll.llllllll'lllll'“lllllll ' ' 'Illllllllll mum O O O



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

0 Lokalita Karolina - prověřit návrh komunikační sítě studie Casua ve vztahu k řešení ÚPO-

vypuštění tramvaje, jiné uspořádání komunikací. Rozvaha, zda je nutné zachovat rozsah plochy

DZ6/US (ponechání trasy žel. vlečkyje nutné — propojení s žel stanicí Vítkovice)

Součástí změny č. 2b bude regulační plán této lokality.

. DK 129 - prověřit nutnost vedení komunikace vtunelu pod Hulváckým kopcem, možné ukončení

v ul. U Koupaliště

. DK65/R — upravit velikost plochy rezervy (napojení ul. Slívové na ul. Jánskou)

. DK128/R — jiná úprava křižovatky (v souladu s návrhem výstavby objektu střelnice), stav anebo

návrh úpravy křižovatky. Plocha rezervy DK 128/R bude překlopena do VPS-související úpravy

komunikace Plzeňské a U Koupaliště

. Kanál D-O-L úprava trasy v našem ÚPO dle Aktualizace ZÚR

. Petřkovice — zvážit možnost vypuštění plochy rezervy DK 54/R

. Tramvaj v Porubě — DK 161, posoudit nutnost vedení tramvajové tratě, návaznost na DK 14 —

spojení ul. Polské a Nad Porubkou (součást projektu propojení ul. Francouzská a ul. Rudná)

2.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli digitální podklady v rozsahu řešeného území:

- situace Střelnice (formát dat DWG)

- studie Casua - hlavní výkres (formát dat DWG)

- katastrální mapu (formát dat DXF)

- technickou mapu (formát dat DXF)

- výškopis (formát dat DXF)

- projekt trasy VRT a úpravu trasy mezi hl. nádražím a Svinovem (zvýšení kapacity)

2.3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, kterou lze na něm

spravedlivě požadovat a zavazuje se výsledky konzultací a posouzení převzít a zaplatit cenu podle

podmínek této smlouvy.

čl. 3. Doba plnění a misto předání

3.1. Zhotovitel je povinen předat objednateli vyhotovení díla do 28.6.2019. Celé dílo bude předáno

ve formátu DXF a DWG (projekty uloženy pro verzi ACADu 2015 nebo starší) v souřadném systému

S-JTSK )v datech nepoužívat funkce SPLINE) a 1x pare text (.doc, .docx, .pdf) včetně grafiky ve formátu

.pdf— tzn. Návrh a odůvodnění včetně CD.

3.2. Místem konání konzultací, předání podkladů a předání průběžných a konečných vyhotovení je

Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. č. 8, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu (dále jen

„ÚHAaSŘ").

3.3. Za termín ukončení smluvního plnění, který opravňuje zhotovitele kfakturaci, je smluvními

stranami sjednán den předání písemného vyhotovení konečného vyhodnocení postupů.

čl. 4. Cena díla, platební podmínky, sankce

4.1. Cena za splnění díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 90.000,- Kč. Dohodnutá cena

je konečná.

v v llllll

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava LC 00845 451 DIC cz 00845 451 )))“ “W)

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 "W“
lllllil“'llll llllllll.lllllllllllllllllll ' ' '



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

4.2. Zálohy ná platby nejsou sjednány.

4.3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

4.4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne doručení

objednateli, nezačne však běžet dříve, než uplyne termín ukončení plnění předmětu smlouvy dle čl. 3.

4.5. Povinnost objednatele zaplatit je splnéna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4.6. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015% 2 dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4.7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ztéto

smlouvy třetí osobě.

4.8. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl vsouvislosti splněním

předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

čl.5. Závěrečná ujednání

5.1. Všechny písemné projevy vsouvislosti stouto smlouvou budou doručeny osobně, poštou

na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví.

5.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemné. Zá písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu

mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků.

5.3. Smluvnívztah lze ukončit písemnou dohodou.

5.4. Objednatel i zhotovitel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14-ti denní výpovědní

lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní stráně.

5.5. Smlouva je vyhovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, podepsanými oprávněnými

zástupci smluvních stran.

5.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

5.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážné a srozumitelně, nikoliv

vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

5.8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodl Magistrát města Ostravy

prostřednictvím odboru Útvar hlavního architekta na základě Směrnice č. 1/2007 pro nakládání

v v llllll

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ip 00845 451 DIC cz 00845 451 jm“ “*

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800
ll lllllil“""llllll" lllllllllll.llllllllf'lllll'“lilllll ' ' '|lllll|llll junjun . O O



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení schválené radou města dne 9.1.2007

usnesením č. 376/7.

  

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravé dne : V Ostravě dne:

Zmocněnec Zpracovatel

Ing. arch. Cyril Vltavský, MPA Ing. Jiří Datinský

vedoucí odboru

v v llllll

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava LC 00845 451 DIC cz 00845 451 W “l l‘

5/ www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 w

‘HHHHIHN‘ HIHIHWHHH WW“ IHW “I” I I I

Illlulll WWW „„.ll "ll“„lll“„,„l\mu“\llllml'lmllll . O .


